@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

» ONCP

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:

Publicado

Fecha de Publicacion 2025-10-18 08:00:59

del llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Podran participar de este procedimiento, las personas fisicas, juridicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo
de intencidn, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado.

Podran participar de este procedimiento, las personas fisicas, juridicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo
de intencién, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado.

1/1

27/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

458999 Subasta a la baja
electrénica

nacional

SBEN N° 1955-25 Adquisicion e Instalacion del Hardware
para el Correcto Funcionamiento del GIS Smallworld Electric
Office

2025 Bienes

Por Lote [20]

2025-10-30 12:00:00

Bienes

A través del Sistema de Informacién de las Contrataciones
Plblicas de la DNCP

5

Garantia
Bancaria, Péliza

Directora de Contrataciones Publicas

dadli@ande.gov.py

2172947 - 2172118 - 2172061 - 2172364 2025-11-05

09:00:00

27/10/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

27/10/2025



NCP

@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de 2025-10-08 Nombre del declaracion-jurada-snip-sben-1955-2025-68e69e7302840.pdf
Publicacion 14:29:10 Archivo

Fecha de 2025-10-08 Nombre del anexo-tecnico-68e146fel3661.pdf

Publicacién 14:29:12 Archivo

Fecha de 2025-10-08 Nombre del rcp8662-sben-caf-n-1955-2025-llamado-id115128875-
Publicacion 14:29:12 Archivo 68e13df1903e3.pdf

Fecha de 2025-10-08 Nombre del capitulo-i-condiciones-particulares-68e14705c3al8.pdf
Publicacion 14:29:12 Archivo

Fecha de 2025-10-08 Nombre del dictamen-justificativo-n-6-pac-2025-68e13d355c26d.pdf
Publicacion 14:29:13 Archivo

Fecha de 2025-10-08 Nombre del autorizacion-del-mitic-68e13d7751542.pdf

Publicacion 14:29:13 Archivo

Fecha de 2025-10-16 Nombre del rp43850-gerente-financiero-68f13f8f46b54.pdf
Publicacién 15:59:11 Archivo

Fecha de 2025-10-16 Nombre del cdp-1000001083-2025-sben-n-1955-2025-68f13f8590d23.pdf
Publicacion 15:59:11 Archivo

Fecha de 2025-10-16 Nombre del nota-reparo-sben-1955-2025-68f0f9653d0c4.pdf
Publicacion 15:59:12 Archivo

Fecha de 2025-10-16 Nombre del ley-de-aprobacion-n-6876-2021-68f0d75e9fe63.pdf
Publicacion 15:59:12 Archivo

Fecha de 2025-10-16 Nombre del planilla-de-precios-referenciales-ajustado-sben-1955-2025-
Publicacion 15:59:12 Archivo 68f0d7e232787.pdf

Fecha de 2025-10-16 Nombre del politicas-de-gestion-de-la-caf-68f0d765949ff.pdf
Publicacién 15:59:12 Archivo

27/10/2025




@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-16
15:59:12

2025-10-16
15:59:12

2025-10-16
15:59:12

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:13

2025-10-16
15:59:14

2025-10-16
15:59:14

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

aprobacion-de-la-caf-sben-n-1955-2025-16-10-2025-68f0f595847fd.pdf
lote-4-servicio-de-renovacion-eett-2025-68f0d5c544140.pdf
lote-5-equipo-de-almacenamiento-eett-2025-68f0d5cc5ebd3.pdf
lote-2-soporte-para-servidores-eett-2025-68f0d5ba339d6.pdf
formularios-editables-sben-n-1955-2025-68f0d5a266b98.zip
lote-1-servidores-tipo-i-eett-2025-68f0d5b46662a.pdf
capitulo-ii-condiciones-generales-68f0d5902e4de.pdf
aprobacion-de-la-caf-sben-n-1955-2025-68f0d5893ef91.pdf
dictamen-justificativo-informe-cuatrimestral-ano-2025-
68f0d57809627.pdf
dictamen-uoc-del-llamado-68f0d5676f187.pdf
lote-3-gestor-de-contrasenas-eett-2025-68f0d5bfb5619.pdf

dictamen-tecnico-003-2025-sben-1955-2025-68f0d55b120ce.pdf

antecedentes-de-la-estimacion-de-costos-68f0d53537cd6.zip

27/10/2025




@

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-16
15:59:14

2025-10-17
16:00:41

2025-10-24
12:13:26

2025-10-24
12:13:26

2025-10-24
12:13:27

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» ONCP

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

pbc-sben-n-1955-2025-68f0d54344157.pdf

referente-a-la-no-objecion-llamados-caf-1-66eb48b257225-1-

68f2925915e30.pdf

adenda-n-1-sben-1955-2025-68fb966a3194f.pdf

cdp-1000001083-2025-sben-1955-2025-ajustado-68fb8e150a614.pdf

nota-uoc-2do-reparo-sben-1955-2025-68fb8db4226af.pdf

27/10/2025 - 20:55:49

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

27/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

