



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-18 08:00:59
Observaciones:	Podrán participar de este procedimiento, las personas físicas, jurídicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo de intención, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado.
Restricciones:	Podrán participar de este procedimiento, las personas físicas, jurídicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo de intención, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado.

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	458999	Modalidad:	Subasta a la baja electrónica nacional
Descripción del llamado:	SBEN N° 1955-25 Adquisición e Instalación del Hardware para el Correcto Funcionamiento del GIS Smallworld Electric Office	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[20]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-30 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	A través del Sistema de Información de las Contrataciones Públicas de la DNCP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Directora de Contrataciones Públicas	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	dadli@ande.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	2172947 - 2172118 - 2172061 - 2172364	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-05 09:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:		Oferta entrega lugar:	



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-08 14:29:10	Nombre del Archivo	declaracion-jurada-snip-sben-1955-2025-68e69e7302840.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 14:29:12	Nombre del Archivo	anexo-tecnico-68e146fe13661.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 14:29:12	Nombre del Archivo	rcp8662-sben-caf-n-1955-2025-llamado-id115128875-68e13df1903e3.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 14:29:12	Nombre del Archivo	capitulo-i-condiciones-particulares-68e14705c3a18.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 14:29:13	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-n-6-pac-2025-68e13d355c26d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 14:29:13	Nombre del Archivo	autorizacion-del-mitic-68e13d7751542.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:11	Nombre del Archivo	rp43850-gerente-financiero-68f13f8f46b54.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:11	Nombre del Archivo	cdp-1000001083-2025-sben-n-1955-2025-68f13f8590d23.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	nota-reparo-sben-1955-2025-68f0f9653d0c4.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	ley-de-aprobacion-n-6876-2021-68f0d75e9fe63.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	planilla-de-precios-referenciales-ajustado-sben-1955-2025-68f0d7e232787.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	politicas-de-gestion-de-la-caf-68f0d765949ff.pdf



Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	aprobacion-de-la-caf-sben-n-1955-2025-16-10-2025-68f0f595847fd.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	lote-4-servicio-de-renovacion-eett-2025-68f0d5c544140.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:12	Nombre del Archivo	lote-5-equipo-de-almacenamiento-eett-2025-68f0d5cc5ebd3.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	lote-2-soporte-para-servidores-eett-2025-68f0d5ba339d6.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	formularios-editables-sben-n-1955-2025-68f0d5a266b98.zip
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	lote-1-servidores-tipo-i-eett-2025-68f0d5b46662a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	capitulo-ii-condiciones-generales-68f0d5902e4de.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	aprobacion-de-la-caf-sben-n-1955-2025-68f0d5893ef91.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-informe-cuatrimestral-ano-2025-68f0d57809627.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-del-llamado-68f0d5676f187.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:13	Nombre del Archivo	lote-3-gestor-de-contrasenas-eett-2025-68f0d5bfb5619.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:14	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-003-2025-sben-1955-2025-68f0d55b120ce.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:14	Nombre del Archivo	antecedentes-de-la-estimacion-de-costos-68f0d53537cd6.zip



Fecha de Publicación	2025-10-16 15:59:14	Nombre del Archivo	pbc-sben-n-1955-2025-68f0d54344157.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 16:00:41	Nombre del Archivo	referente-a-la-no-objecion-llamados-caf-1-66eb48b257225-1-68f2925915e30.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-24 12:13:26	Nombre del Archivo	adenda-n-1-sben-1955-2025-68fb966a3194f.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-24 12:13:26	Nombre del Archivo	cdp-1000001083-2025-sben-1955-2025-ajustado-68fb8e150a614.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-24 12:13:27	Nombre del Archivo	nota-uoc-2do-reparo-sben-1955-2025-68fb8db4226af.pdf

27/10/2025 - 20:55:49

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py